o prazo máximo para entrega será calculado até a entrega validada, 
descontados os dias que a SPObras demore para fazer a devolução. 

CLAUSULA QUARTA - DO PREÇO, DOS RECURSOS E DO REAJUSTE 

4.1. 0 valor total estimado da presente contratação é de R$63.865,52 (sessenta e 
três mil, oitocentos e sessenta e cinco reais e cinquenta e dois centavos). 

4.2. Todos os custos e despesas necessários à correta execução do ajuste estão 
inclusos no preço, inclusive os referentes às despesas trabalhistas, 
previdenciárias, impostos, taxas, emolumentos, em conformidade com o